
Schweizermeisterschaft Zeitfahren @Lidl / Championnats suisses CLM @Lidl

Weinfelden

Mittwoch, 26. Juni 2019 / Mercredi 26 juin 2019

Organisation : VC Bürglen-Märwil

MASTERS I

Parcours : 14.400 Km

Vitesse : 47.2  km/h

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Année Equipe Catégorie Temps Ecart avec 1er

1 160 10084212956 Müller Emanuel 1988 veloemotion.ch - lapierre suisse / VC Peloton Masters I (1989-1970) 00:18:16.89 -

2 154 10083394520 Amsler David 1986 KIBAG BNP Costelo / pro cycling aarau Masters I (1989-1970) 00:18:55.31 38.42

3 156 10008918627 Gross Micah 1981 RSC Aaretal Münsingen / RSC Aaretal Münsingen Masters I (1989-1970) 00:19:16.14 59.25

4 157 10001178431 Rütimann Stefan 1978 KIBAG BNP Costelo / RMV Hochdorf Masters I (1989-1970) 00:19:31.15 1:14.26

5 158 10079479356 Wiederseiner Jean-Martin 1976 Avoras RT / VC Peloton Basel Masters I (1989-1970) 00:19:35.38 1:18.49

6 152 10077292917 Glaus Michael 1989 Velo Galerie Kerzers / VC Kerzers Masters I (1989-1970) 00:19:37.58 1:20.69

7 153 10006518481 Jost Kevin 1986 Bikecenter Radsport / RC Steffisburg Masters I (1989-1970) 00:19:43.51 1:26.62

8 155 10008109584 Bolt Florian 1984 Velothek - Kalag / VC Fischingen Masters I (1989-1970) 00:20:12.44 1:55.55

9 149 Tageslizenz Güntensperger Pascal 1973 Promotion-Tools Sports / Promotion-Tools Sports Masters I (1989-1970) 00:20:30.88 2:13.99

10 148 Tageslizenz Wittweiler René 1981 AR cycling / VC Eschenbach Masters I (1989-1970) 00:20:44.89 2:28.00

11 151 Tageslizenz Dupasquier José 1971 / Pédale Bulloise Masters I (1989-1970) 00:21:07.70 2:50.81

12 147 10092632657 Rechsteiner Marco 1981 / VMC Rheinfall-Neuhausen Masters I (1989-1970) 00:21:34.25 3:17.36

Non partant(s) DNS

150 10091784818 Loher Patrick 1977 Lippuner Cycling Team / VC Altstätten Masters I (1989-1970)

159 10083640858 Stucki Pius 1976 Tortour Cycling Club / IG Radquer Mettmentstetten Masters I (1989-1970)

Inscrits : 14

Partants : 12

Classés : 12

MASTERS II

Parcours : 14.400 Km

Vitesse : 43.6  km/h

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Année Equipe Catégorie Temps Ecart avec 1er

1 146 10035199664 Christen Daniel 1966 sixty-sixers / N/A Masters II (1969-1955) 00:19:47.26 -

2 145 Tageslizenz Durrer Walter 1968 Remote Geo / Masters II (1969-1955) 00:19:49.38 2.12

3 141 10096128903 Brenn Alex 1969 Bundicycling / RMV Chur Masters II (1969-1955) 00:19:53.11 5.85

4 133 Tageslizenz Sigg Ralph 1957 / Swiss Cycling Masters II (1969-1955) 00:20:21.96 34.70

5 143 10070967103 Widmer Beat 1963 Fehr Velos Racing Team / VC Fischingen Masters II (1969-1955) 00:20:27.96 40.70

6 136 10093201826 Adamus Nick 1964 / Swiss Cycling Masters II (1969-1955) 00:20:28.13 40.87

7 132 10016606380 Widmer Felix 1957 RV Ehrendingen / RV Ehrendingen Masters II (1969-1955) 00:20:48.91 1:01.65

8 144 Tageslizenz Schläpfer Adrian 1967 / RMV Uzwil Masters II (1969-1955) 00:21:11.57 1:24.31

9 138 10093153629 Eichmann Marcel 1967 Velo67-Zuricrit / RSC regensdorf Masters II (1969-1955) 00:21:27.78 1:40.52

10 140 Tageslizenz Müller Daniel 1968 Zingg Trailfox  / TRI-Club Aarau Masters II (1969-1955) 00:21:30.42 1:43.16

11 142 10000809730 Ballat Anton 1964 / VC Steinmaur Masters II (1969-1955) 00:21:50.45 2:03.19

12 135 Tageslizenz Bolliger Ueli 1964 / Velo Club Mendrisio Masters II (1969-1955) 00:22:14.76 2:27.50

13 134 10064873277 Ruckstuhl Beat 1962 / Velodrome Suisse Masters II (1969-1955) 00:22:35.62 2:48.36

14 131 Tageslizenz Vliegen Peter 1955 Teammerida / VC Wohlen Masters II (1969-1955) 00:23:29.49 3:42.23

Non partant(s) DNS

137 Aguiar Orlando 1965 / VC Orbe Masters II (1969-1955)

139 Schild Thomas 1967 / VC Oberhofen Masters II (1969-1955)

Inscrits : 16

Partants : 14

Classés : 14

MASTERS III

Parcours : 14.400 Km

Vitesse : 40.5  km/h

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Année Equipe Catégorie Temps Ecart avec 1er

1 127 10016589307 Thumann Manfred 1954 / RV Ehrendingen Masters III (1954+) 00:21:19.15 -

2 130 10016565762 Ackermann Louis 1951 / Pédale des Eaux-Vives Masters III (1954+) 00:21:59.60 40.45

3 126 10016527568 Hörler Herbert 1954 / RMV Bischofszell Masters III (1954+) 00:22:20.63 1:01.48

4 129 10063322287 Huber Othmar 1950 / RV Ehrendingen Masters III (1954+) 00:22:51.81 1:32.66

5 128 Tageslizenz Haering Roland 1952 Radquerteam Haering / RRC Nordwest Masters III (1954+) 00:24:42.49 3:23.34

Inscrits : 5

Partants : 5

Classés : 5

MASTERS SCRATCH

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Année Equipe Catégorie Temps Ecart avec 1er

1 160 10084212956 Müller Emanuel 1988 veloemotion.ch - lapierre suisse / VC Peloton Masters I (1989-1970) 00:18:16.89 -

2 154 10083394520 Amsler David 1986 KIBAG BNP Costelo / pro cycling aarau Masters I (1989-1970) 00:18:55.31 38.42

3 156 10008918627 Gross Micah 1981 RSC Aaretal Münsingen / RSC Aaretal Münsingen Masters I (1989-1970) 00:19:16.14 59.25

4 157 10001178431 Rütimann Stefan 1978 KIBAG BNP Costelo / RMV Hochdorf Masters I (1989-1970) 00:19:31.15 1:14.26

5 158 10079479356 Wiederseiner Jean-Martin 1976 Avoras RT / VC Peloton Basel Masters I (1989-1970) 00:19:35.38 1:18.49

6 152 10077292917 Glaus Michael 1989 Velo Galerie Kerzers / VC Kerzers Masters I (1989-1970) 00:19:37.58 1:20.69

7 153 10006518481 Jost Kevin 1986 Bikecenter Radsport / RC Steffisburg Masters I (1989-1970) 00:19:43.51 1:26.62

8 146 10035199664 Christen Daniel 1966 sixty-sixers / N/A Masters II (1969-1955) 00:19:47.26 1:30.37

9 145 Tageslizenz Durrer Walter 1968 Remote Geo / Masters II (1969-1955) 00:19:49.38 1:32.49

10 141 10096128903 Brenn Alex 1969 Bundicycling / RMV Chur Masters II (1969-1955) 00:19:53.11 1:36.22

11 155 10008109584 Bolt Florian 1984 Velothek - Kalag / VC Fischingen Masters I (1989-1970) 00:20:12.44 1:55.55
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12 133 Tageslizenz Sigg Ralph 1957 / Swiss Cycling Masters II (1969-1955) 00:20:21.96 2:05.07

13 143 10070967103 Widmer Beat 1963 Fehr Velos Racing Team / VC Fischingen Masters II (1969-1955) 00:20:27.96 2:11.07

14 136 10093201826 Adamus Nick 1964 / Swiss Cycling Masters II (1969-1955) 00:20:28.13 2:11.24

15 149 Tageslizenz Güntensperger Pascal 1973 Promotion-Tools Sports / Promotion-Tools Sports Masters I (1989-1970) 00:20:30.88 2:13.99

16 148 Tageslizenz Wittweiler René 1981 AR cycling / VC Eschenbach Masters I (1989-1970) 00:20:44.89 2:28.00

17 132 10016606380 Widmer Felix 1957 RV Ehrendingen / RV Ehrendingen Masters II (1969-1955) 00:20:48.91 2:32.02

18 151 Tageslizenz Dupasquier José 1971 / Pédale Bulloise Masters I (1989-1970) 00:21:07.70 2:50.81

19 144 Tageslizenz Schläpfer Adrian 1967 / RMV Uzwil Masters II (1969-1955) 00:21:11.57 2:54.68

20 127 10016589307 Thumann Manfred 1954 / RV Ehrendingen Masters III (1954+) 00:21:19.15 3:02.26

21 138 10093153629 Eichmann Marcel 1967 Velo67-Zuricrit / RSC regensdorf Masters II (1969-1955) 00:21:27.78 3:10.89

22 140 Tageslizenz Müller Daniel 1968 Zingg Trailfox  / TRI-Club Aarau Masters II (1969-1955) 00:21:30.42 3:13.53

23 147 10092632657 Rechsteiner Marco 1981 / VMC Rheinfall-Neuhausen Masters I (1989-1970) 00:21:34.25 3:17.36

24 142 10000809730 Ballat Anton 1964 / VC Steinmaur Masters II (1969-1955) 00:21:50.45 3:33.56

25 130 10016565762 Ackermann Louis 1951 / Pédale des Eaux-Vives Masters III (1954+) 00:21:59.60 3:42.71

26 135 Tageslizenz Bolliger Ueli 1964 / Velo Club Mendrisio Masters II (1969-1955) 00:22:14.76 3:57.87

27 126 10016527568 Hörler Herbert 1954 / RMV Bischofszell Masters III (1954+) 00:22:20.63 4:03.74

28 134 10064873277 Ruckstuhl Beat 1962 / Velodrome Suisse Masters II (1969-1955) 00:22:35.62 4:18.73

29 129 10063322287 Huber Othmar 1950 / RV Ehrendingen Masters III (1954+) 00:22:51.81 4:34.92

30 131 Tageslizenz Vliegen Peter 1955 Teammerida / VC Wohlen Masters II (1969-1955) 00:23:29.49 5:12.60

31 128 Tageslizenz Haering Roland 1952 Radquerteam Haering / RRC Nordwest Masters III (1954+) 00:24:42.49 6:25.60

Non partant(s) DNS

137 Tageslizenz Aguiar Orlando 1965 / VC Orbe Masters II (1969-1955)

139 Tageslizenz Schild Thomas 1967 / VC Oberhofen Masters II (1969-1955)

150 10091784818 Loher Patrick 1977 Lippuner Cycling Team / VC Altstätten Masters I (1989-1970)

159 10083640858 Stucki Pius 1976 Tortour Cycling Club / IG Radquer Mettmentstetten Masters I (1989-1970)

Inscrits : 35

Partants : 31

Classés : 31

PCC : Paul Zbinden

JAA : Ernst Gyr

JA : Thomas Ruggli - Hans Frehner

CM : Christophe Jander - Serge Bioley

CdM : Gerhard Jaun

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com

Eric Flaction - Peter Acock - Jean-Noël Froidevaux - Rachel Flaction - Fabienne Courbat
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